
HAVRAN İLÇE MÜFTÜLÜĞÜ 
GEÇİCİ ÖĞRETİCİ ALIMI SINAV İLANI

Kur'an  kurslarında  eğitim  ve  öğretimin  kadrolu  veya  sözleşmeli  öğreticilerle
karşılanamaması halinde, eğitim  ve  öğretim  hizmetlerinin  aksamaması  ve  öğretici  ihtiyacının
giderilmesi  amacıyla  Diyanet  İşleri Başkanlığı  (İnsan Kaynakları Genel Müdürlüğü)'nca verilen
kontenjan  sayısınca  ek  ders  ücreti  karşılığı  geçici  Kur'an  kursu  öğreticisi  görevlendirilmesi
yapılmaktadır.

2026-2027 Eğitim-Öğretim döneminde,  hafızlık,  4-6  yaş  Kur'an  kursları,   ihtiyaç  odaklı
Kur'an kurslarında ve 2026 yılı  yaz Kur'an kurslarında geçici  öğreticiye ihtiyaç duyulan Kur'an
kursu ve camilerde ek ders ücreti karşılığı çalıştırılmak üzere aşağıda belirtilen şartlar çerçevesinde
Geçici Kur'an Kursu Öğreticiliği sözlü sınavı yapılacaktır.
                                        
SINAVA KATILMAK İSTEYEN ADAYLARDA ARANAN ŞARTLAR

1- 657 sayılı Devlet Memurları Kanununun 48' inci Maddesinde belirtilen şartları taşımak,

2- Diyanet İşleri Başkanlığı Atama ve Yer Değiştirme Yönetmeliğinin 5. maddesinin (b) bendinde
belirtilen "Ortak Nitelik" şartını taşımak,

3- En az İmam-Hatip Lisesi mezunu veya üstü dini öğrenim düzeyine sahip olmak,

4- Yatılı  hafızlık Kur'an kurslarında görev alacak geçici öğreticiler için hafızlık belgesine sahip
olmak,

5- Kur'an kursu öğreticiliği yapmaya mani bir engeli bulunmamak,

6- 2024 yılı KPSS (DHBT)'den en az 60 puan almış olmak.

7-  2024 yılı  KPSS (DHBT)  puanı  60  ve  üzeri  alan  yeterli  sayıda  müracaat  eden  bulunmadığı
takdirde, 60 puanın altında hesaplanabilir puanı olanlar müracaat yapıp mülakata katılabilir. Ancak
60 ve üzeri puanı olanlardan mülakatta başarılı olanların görev almasından sonra öğreticiye ihtiyaç
duyulması  halinde  kendi  aralarındaki  puan  sıralaması  dikkate  alınarak  sırası  gelene  görev
verebilecektir.

8- Diyanet İşleri Başkanlığı tarafından yapılan 04-06 yaş Hizmet İçi Eğitim Seminerine katılmış
olmak veya 04-06 yaş Çocuk Gelişimi ve Eğitimi ile ilgili diplomaya ya da bu alanla ilgili en az 296
saatlik sertifikaya sahip olmak.(19.01.2017 tarihinden sonra her hangi bir kurumdan çocuk gelişimi
ve eğitimi alanıyla ilgili alınan sertifikalar kabul edilmeyecektir.) Bu tarihten sonra belge alacak
olanlar Milli Eğitim Bakanlığı Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğünün "Okul Öncesi Çocuk
Gelişimi ve Eğitimi Kurs Programı"nın (380 saat) bitirme belgesine sahip olacaklardır.   

9- Geçici öğreticilere yönelik gerçekleştirilecek mülakatlarda başarılı olanlar hakkında 7315 sayılı
Güvenlik Soruşturması ve Arşiv Araştırması Kanunu hükümleri kapsamında mahallince Güvenlik
Soruşturması yaptırılacak ve kişilerin durumları yine aynı Kanun'un 7 nci maddesinde belirlenen
esaslar çerçevesinde teşekkül ettirilecek Komisyonlar tarafından değerlendirilecektir. Bu kapsamda
terör  örgütlerine  veya  Milli  Güvenlik  Kurulunca  Devletin  milli  güvenliğine  karşı  faaliyette
bulunduğuna  karar  verilen  yapı,  oluşum veya  gruplara  üyeliği,  mensubiyeti  veya  iltisakı  yahut
bunlarla irtibatı olduğu değerlendirilenler, geçici öğretici olarak görevlendirilmeyecektir.



BAŞVURU İÇİN GEREKLİ BELGELER

1- Dilekçe (Müftülüğümüzden temin edilecek)

2- T.C. kimlik numaralı nüfus cüzdan fotokopisi,

3- En son öğrenim durumunu gösterir mezuniyet belgesi/diploma fotokopisi,

4- 2024 yılı KPSS (DHBT) sonuç belgesi,

5- Varsa hafızlık belgesi fotokopisi; 4-6 yaş grubu için diploma, belge veya sertifika fotokopisi.

6- Sabıka Kaydı

7- 1 Adet Fotoğraf

8-  Görev  yapmaya  sağlık  yönünden  engeli  olmadığına  dair  beyanı.  (Müftülüğümüzden  temin
eidlecek)

BAŞVURU, SINAV, GÖREVLENDİRME İŞLEMLERİ VE DİĞER HUSUSLAR

Başvuru İşlemleri;

1- Başvuru şartlarını taşıyan adaylar 20.04.2026 - 04.05.2026 tarihleri arasında istenilen belgelerle
birlikte İlçemiz Müftülüğüne müracaat edeceklerdir.

2- Belgeleri eksik olan veya faks ile yapılan müracaatlar kabul edilmeyecektir.

3- Yerleştirmeye hak kazandıktan sonra kendilerine teklif edilen görev yerini kabul etmeyen
adaylar görevlendirme haklarını kaybedeceklerdir.

4- Bu duyuruda belirlenen esaslara uygun olmayan ve posta yolu ile yapılan müracaatlar ve 

04.05.2026 tarihi saat 17.00'dan sonra yapılacak başvuru talepleri kabul edilmeyecektir.

Sınav İşlemleri;
1-Mülakat  sınav  notu  70  ve  üzeri  olanlar  başarılı  sayılacaktır.  İhtiyaç  olması  halinde
görevlendirmeler, öncelikle 2024 yılı KPSS (DHBT) puanı 60 ve üzeri olup sözlü sınav sonucu
başarılı olan adaylar arasından en yüksek puan alandan başlamak suretiyle, sözlü sınav puanı esas
alınarak yapılacaktır.

2- Puanların eşit olması halinde sıralama 2024 yılı KPSS (DHBT) puanı yüksek olana, bu puanın
eşit olması halinde, hafızlık ve öğrenim durumuna göre sıralama yapılacaktır.

3- Sınava girmesi gerektiği halde ilan edilen sınav tarihlerinde sınava katılmayan adaylar sınav
hakkını kaybetmiş sayılacaklardır.

4-  Sınav  ile  ilgili  süreçte  ve  sonrasında  Diyanet  İşleri  Başkanlığı  tarafından  gelen  talimatlar
bağlayıcı olduğundan, söz konusu Başkanlık talimatları doğrultusunda işlem yapılacaktır.



5-  Sınav  ve  görevlendirme  süresince  İlçe  Müftülüğümüzün  İnternet  sitelerinden  yapılacak  tüm
duyurular tebligat sayılacaktır.

6- Sınav öncesi, sonrası ve görevlendirme sürecindeki işlemlerde gerçeğe aykırı belge verdiği ya da
beyanda  bulunduğu  tespit  edilen  adayların  başvuru  ve  sınavları  geçersiz  sayılacağı  gibi
yerleştirilmeleri  yapılsa  dahi  görevleriyle  ilişikleri  kesilecektir.  İdare  tarafından  kendilerine  bir
bedel ödenmiş ise bu bedel yasal yollardan tazmin edilecektir.

7- Bu sınav, bir sonraki sınav sonucu belirleninceye kadar geçerli olacaktır.

8- Bu duyurudaki şartlar, bu sınav için geçerlidir.

SINAV TARİHİ VE YER BİLGİSİ

1- Sınav yeri ve tarihi 
(https://balikesir.diyanet.gov.tr/havran/Sayfalar/home.aspx) İnternet adresi "Duyurular" bölümünde
ilan edilecektir.

2- Bu duyuruda yer almayan hususlarla ilgili olarak Atama ve Yer Değiştirme Yönetmeliği, Vaizlik,
Kur'an  Kursu  Öğreticiliği,  İmam-Hatiplik  ve  Müezzin-Kayyım  Kadrolarına  Atama  ve  Bu
Kadroların  Kariyer  Basamaklarında  Yükselme  Yönetmeliği,  Diyanet  İşleri  Başkanlığı  Sınav
Yönetmeliği ile Diyanet İşleri Başkanlığı Kuran Eğitim ve Öğretimine Yönelik Kurslar, Öğrenci
Yurt ve Pansiyonları Yönergesi hükümleri geçerlidir.

NOT  :  Sınav  ilanında  yer  almayan  ancak  ilan  sürecinde  veya  sonrasında  Diyanet  İşleri
Başkanlığımız  tarafından  yeni  bir  Talimat  gelmesi  halinde,  bu  Talimat  da  değerlendirilmeye
alınacaktır.

SINAV KONULARI

Kur'an-ı Kerim Ezber ve Tecvit Kuralları ile Dini ve Mesleki Bilgiler (İtikat, ibadet, siyer ve ahlak
konuları),

İLETİŞİM

Yazışma Adresi : Camiikebir Mahallesi Fatih Caddesi Bo:42 Havran/BALIKESİR

Telefon : (0266)- 432 10 28

Faks : (0266)- 432 19 98

E-posta : havran@diyanet.gov.tr

             


